TEXCOCO ESTE EN 8.58 METROS CON LOTE 25 OESTE EN 8.58 
METROS CON LOTE 15 INSCRITO EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA 
PROPIEDAD Y DE COMERCIO BAJO EL NUMERO 229303 VOLUMEN 
1708 SECCION REGISTRO INMOBILIARIO LIBRO UNO DE FECHA 
1997/12/01 SIRVIENDO COMO BASE DEL REMATE LA CANTIDAD DE 
$763,451.00 MN SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS 00/100 MN SE SEÑALO 
LAS NUEVE TREINTA HORAS DEL TRECE DE JUNIO DEL DOS MIL 
DOCE POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS PARTES 
DE DICHA CANTIDAD PROTESTO LO NECESARIO HERMOSILLO 
SONORA A 23 DE MARZO DEL 2012 SECRETARIA PRIMERA DE 
ACUERDOS LIC MARISOL CASTILLO OLEA.

[...]

MIL DOS CLAVE CATASTRAL 3600-03-170-007 SE CONVOCA A 
POSTORES PARA QUE COMPAREZCAN AL LOCAL QUE OCUPA ESTE 
JUZGADO AL REMATE EN PRIMERA ALMONEDA HACIENDO DE SU 
CONOCIMIENTO QUE LA POSTURA LEGAL PARA EL INMUEBLE 
EMBARGADO EN AUTOS LO SERÁ LA CANTIDAD QUE CUBRA LAS 
DOS TERCERAS PARTES DE $1,122,100.00 SON: UN MILLON 
CIENTO VEINTIDOS MIL CIEN PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL 
POR LO QUE LAS PERSONAS INTERESADAS DEBERAN EXHIBIR 
BOLETA DE DEPOSITO QUE SERA PROPORCIONADA POR ESTE 
JUZGADO HAGANSE LAS PUBLICACIONES DE LEY EN EL BOLETÍN 
OFICIAL DEL ESTADO PERIODICO EXPRESO Y LOS ESTRADOS DE 
ESTE JUZGADO POR TRES VECES DENTRO DE NUEVE DIAS

[...]

SUROESTE EN 9.5500 METROS CON ARROYO LA ZAPATERA AL 
SURESTE EN 14.8200 METROS CON PARTE DEL MISMO PREDIO 
FRACCION III Y AL NOROESTE EN 17.6000 METROS CON LOTE 016 
DE ROSA DURAN DURAN CONVOQUESE POSTORES Y ACREEDORES 
SIENDO POSTURA LEGAL LA CANTIDAD QUE CUBRA LAS DOS 
TERCERAS PARTES DE $185,000.00 (CIENTO OCHENTA Y CINCO 
MIL PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL CON REBAJA DEL 20% 
(VEINTE PORCIENTO) REMATE A VERIFICARSE EN EL LOCAL DE 
ESTE JUZGADO A LAS DIEZ HORAS DEL DIA TREINTA Y UNO DE 
MAYO DEL AÑO DOS MIL DOCE SECRETARIA CIVIL LIC. KARLA 
IMELDA SANCHEZ OZUNA. RUBRICA. 
A6812      41   42   43

[...]

12.5000 METROS CON LOTE 14 AL ESTE EN 18.0000 METROS CON 
LOTE 12 Y AL OESTE EN 18.0000 METROS CON CALLE DE LAS 
CEIBAS INSCRITO REGISTRO PUBLICO 176732 SECCIÓN PRIMERA 
VOLUMEN 313 PROPIEDAD DE HUGO ZAMORA TOVAR Y RUBI ICELA 
CASTILLO GODOY DE ZAMORA SIRVIENDO BASE REMATE 
228,000.00 (DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL PESOS 00/100 MN 
POSTURA LEGAL PARA POSTORES CUBRA DOS TERCERAS PARTES 
DE DICHA CANTIDAD SECRETARIO DE ACUERDOS LIC. MAURICIO 
MONTAÑO MEDINA. RUBRICA. 
A6898     41   42   43 

- - - - - - - - - - 

JUZGADO CUARTO DE PRIMERA 
INSTANCIA DE LO CIVIL